

مرگ کودک ۶ساله با انفجار ترقه

روزهای پایانی سال حوادث مربوط به چهارشنبه سوری پرتکرار می‌شود. مثل این حادثه: ترقه بازی کودکان، خانواده‌ای را در شهریار داغدار کرد. مینا حسینی، ۶ساله دیروز بر اثر انفجار ترقه دست‌ساز کشته شد و نوجوانی به نام رضا اردانی به شدت زخمی شد. مجروح به یکی از بیمارستان‌های تهران منتقل شد.

ترقه بازی در شهریار خانواده‌ای را داغدار کرد

شهریار - خبرنگار همشهری:

کشف ۱۸۵ جفت کفش سرقت شده

با تلاش مأموران انتظامی غرب تهران ۲ نفر که متهم به ربودن کفش شده بودند، دستگیر شدند. از این ۲ نفر ۱۸۵ جفت کفش، مقداری پول و ۵۴ دستگاه تلفن مسروقه نیز به دست آمد. دستگیر شدگان اعتراف کردند که با سوءاستفاده از فرصتی که هنگام برگزاری مجالس ختم در مساجد پیش می‌آمد، به سرقت کفش می‌پرداختند.

۱۸۵ جفت کفش مسروقه پیدا شد

لاش مأموران انتظامی غرب تهران ۲ نفر که متهم به ربودن کفش شده بودند، دستگیر شدند. از این ۲ نفر ۱۸۵ جفت کفش، مقداری پول و ۵۴ دستگاه تلفن مسروقه نیز به دست آمد. دستگیر شدگان اعتراف کردند که با سوءاستفاده از فرصتی که هنگام برگزاری مجالس ختم در مساجد پیش می‌آمد، به سرقت کفش می‌پرداختند.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می‌پردازیم

۳۰ سال قبل

در صفحه حوادث همشهری

مرگ ۶ دختر دانش آموز در آتش سوزی مدرسه

آتش سوزی در یک دبستان دخترانه غیرانتفاعی در رشت مرگ جانگداز ۶ دختر دانش آموز را به دنبال داشت. همشهری، اسفندماه سال ۷۳ در صفحه حوادث خود درباره جزئیات این حادثه نوشت: حریق ساعت ۱۰:۴۰ صبح به علت واژگون شدن بخاری نفتی در کلاس پنجم دبستان و سرایت آن به سایر قسمت‌های ساختمان روی داد. با گسترش دامنه حریق، ۲ کپسول پیکنیک گاز نیز که در یکی از اتاق‌ها نگهداری می‌شد منفجر و باعث فروریختن بخشی از ساختمان شد. در جریان حریق میز و صندلی‌ها، سقف چوبی اتاق‌ها، قفسه‌های لوازم و پرونده‌های دانش آموزان تبدیل به خاکستر شد و ۶ دختر دانش آموز جان خود را از دست

دادند. یک معلم نیز که قبل از بروز آتش سوزی سعی کرده بود بخاری را به خارج از کلاس منتقل کند، دچار سوختگی شد. دبستان و آمادگی غیرانتفاعی سوخته که این حادثه ناگوار در آن رخ داده است در کوی شالیپو روبه‌روی حوزه نظام وظیفه در منطقه امین‌الضرب رشت واقع است و مدیریت آن بر عهده خانم زهرا سلیمانی جویانه است. در ۵ کلاس درس این مدرسه جمعاً ۱۲۵ دانش آموز تحصیل می‌کنند. مأموران آتش نشانی رشت توانستند پس از حضور در محل از سرایت آتش به ساختمان‌های مسکونی مجاور جلوگیری و حریق را مهار کنند. کلاس پنجم که آتش سوزی از آنجا شروع شده ۳۱ محصل داشته است.

راننده ۱۲ ساله حادثه آفرید



راننده ۱۲ ساله حادثه ساز شد

یکی از خوانندگان همشهری ۳۰ سال قبل عکسی از یک حادثه رانندگی برای روزنامه فرستاد که عامل حادثه پسری نوجوان بود. در این خبر آمده: یک پسر ۱۲ ساله دور از چشم والدین، اتومبیل پدرش را روشن کرد و در شهرک امید به رانندگی مشغول شد و سرانجام از یک خیابان مرتفع در شهرک به خیابان تحتانی روی یک اتومبیل سقوط کرد. خوشبختانه این حادثه زبان جانی نداشت. هرچند که به چند اتومبیل خسارات سنگینی وارد شد. این تصویر را یک خواننده علاقه‌مند به روزنامه همشهری در اختیار ما گذاشته است.

موش شعله و رانبار را به آتش کشید

قدیم که موش‌ها در تهران جولان می‌دادند، یکی از تفریحات بعضی نوجوانان گرفتن و به آتش کشیدن موش‌ها بود. اقدامی که گاهی حادثه‌ساز می‌شد. درست مثل حادثه‌ای که باعث یک آتش سوزی بزرگ شد. اسفندماه سال ۷۳ همشهری در خبری نوشت: موشی که توسط کودکان بازیگوش به آتش کشیده شده بود پس از گریز به داخل یک انبار یونجه باعث آتش سوزی وسیعی شد. بر اثر این واقعه که در سه‌راه تقی‌آباد - ورامین رخ داد، خساراتی به بار آمد. مأموران ایستگاه ۹ آتش‌نشانی تهران با عزم به محل واقعه آتش را مهار و خاموش کردند. میزان خسارات این واقعه بیش از یک میلیون ریال برآورد شده است.

موش شعله و رانبار یونجه را به آتش کشید!

موشی که توسط کودکان بازیگوش به آتش کشیده شده بود، پس از گریز به داخل یک انبار یونجه، باعث آتش سوزی وسیعی شد.

صدر جواز پزشکی با مدرک پنجم ابتدایی

مهر پزشکان معتبر مبادرت می‌کرد. در پی دستگیری وی همچنین ۳۰ نفر از افرادی که از او مجوز گرفته بودند، دستگیر و مجوز آنان باطل شد. از محل کار نامبرده که پس از دستگیری به تمام موارد خلاف اعتراف کرده است، مقدار قابل توجهی ابزار آلات معاینه پزشکی و اسناد جعل شده به دست آمده است.

این عنوان خبری بود که اسفندماه سال ۷۳ در صفحه حوادث همشهری منتشر شد. در توضیح این خبر آمده است: وی که حبیب‌الله نام دارد در پوشش آموزشگاه به انواع فعالیت‌های غیر مجاز و غیر قانونی از جمله صدور مجوز دوره تکمیلی آموزشی تزییقات پانسمان، مامایی، کورتاژ، اخادی، جعل عنوان و مهر پزشکان

باطری سازی که مجوز پزشکی صادر می‌کرد دستگیر شد

شهر قدس - خبرنگار همشهری: فرد جاعلی که با داشتن احادی، جعل عنوان و مهر پزشکان مدرک پنجم ابتدایی و شغل معبر مبادرت می‌کرد. باطری‌سازی در شهر قدس در پی دستگیری وی همچین

فرد جاعلی که با داشتن مدرک پنجم ابتدایی و شغل باطری‌سازی در شهر قدس آموزشگاه پزشکی دایر کرده بود دستگیر شد.

۱۳ قربانی به خاطر وحشت از ترکیدن لامپ

۳۰ سال قبل در چنین روزهایی حادثه هولناکی در رشت اتفاق افتاد. همشهری در این باره نوشت: بر اثر وحشت ناشی از ترکیدن یک لامپ گازی در مراسم نماز جمعه شهر رشت و هجوم همگانی به سمت در خروجی، عده‌ای از خواهران نمازگزار و کودکان خردسال کشته و زخمی شدند. گزارش واحد مرکزی خبر از رشت حاکی است: در اواسط خطبه اول نماز جمعه رشت لامپ گازی در طبقه دوم مصلاهی رشت و در قسمت خواهران ترکید که بر اثر این حادثه خواهران نمازگزار با این تصور که بمبی منفجر شده است سراسیمه به طرف در خروجی هجوم آوردند و تعدادی از بانوان فرزندان خود را از طبقه دوم به طبقه اول رها کردند که متأسفانه در جریان این حادثه تعدادی از خواهران نمازگزار و دختر بچه‌های

حادثه ناگوار در مصلاهی رشت

رشت - واحد مرکزی خبر: بر اثر وحشت ناشی از ترکیدن یک لامپ گازی در مراسم نماز جمعه شهر رشت و هجوم همگانی به سمت در خروجی، عده‌ای از خواهران خردسال زیر دست و پا کشته و مصدوم شدند. آخرین گزارش خبرنگار ما تا ساعت مخابره خبر حاکی است

در این حادثه تأسفیباً ۱۳ نفر جان باختند و ۳۶ نفر زخمی شدند. وحشت ایجاد شده بیشتر ناشی از واقعه دلخراش ۵ روز پیش در رشت بود. در آن حادثه بر اثر آتش سوزی و ترکیدن کپسول‌های گاز در آمادگی و دبستان غیرانتفاعی سوخته ۶ دانش آموز دختر جان باختند.

زندانی فراری کلاهبردار بین المللی شد

۳۰ سال قبل در چنین روزهایی همشهری به ماجرای یک کلاهبردار حرفه‌ای پرداخت و نوشت: با دستگیری دو کلاهبردار بین‌المللی، اداره آگاهی نیروی انتظامی از مالیاتگان و کسانی که از این دو کلاهبردار متضرر شده‌اند خواست با مراجعه به شعبه سوم آگاهی، اطلاعات خود را در اختیار مأموران قرار دهند. به گزارش روابط عمومی ناحیه انتظامی تهران بزرگ از یک سال پیش شکایت‌های متعددی به دوایر آگاهی در مورد حواله‌های جعلی بانک صادرات از سوی شخصی به نام کامبیز با نام‌های مستعار کامبیز شهبانی و کیوان کامرانی ارائه می‌شد که با استفاده از حواله بانک صادرات و دستگاه پرفرازا اقدام به درج مبلغی روی حواله‌ها می‌کرد و با ارائه آنها به اشخاص مختلف اتومبیل‌های گرانیقیمت می‌خرید و قولنامه می‌کرد سپس آن را در مقابل دریافت پول نقد به اشخاصی دیگر می‌فروخت. اطلاعات بعدی حاکی بود که کامبیز در سال ۱۳۶۷ از زندان متواری شده و به کشورهای آذربایجان، اوکراین و کشورهای دیگر مسافرت کرده و در این کشورها نیز کلاهبرداری کرده است. همدست متهم به نام حسین به‌عنوان دستیار با ظاهری آراسته در این کلاهبرداری‌ها شرکت داشته است. سرانجام با بررسی‌های فراوان محل اختفای کامبیز در تهران شناسایی و وی دستگیر شد. متهم در بازجویی خریداران بعضی از اتومبیل‌ها را معرفی کرد و اتومبیل‌ها به صاحبان اصلی مسترد شد. کامبیز به دستور مقامات قضایی زندانی شده تا پرونده مراحل قانونی و تحقیق را پشت سر بگذارد.